21.09.2023г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером
№ 38:09:100101:14»

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», №443-ФЗ от 28.12.2013 года «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Криволукского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером № 38:09:100101:14, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Криволукское, село Кривая Лука улица Молодежная, земельный участок №2/2.
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Криволукского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

                            Глава Криволукского МО:   ___________ В.И. Хорошева